

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87217
24.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N.3734/27.07.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 6001998895, den:6001998895 LICHID SPALARE PARBRIZ VARA MOTRIO	BUC	1,000	10,98	10,98		19,00	
cod art. CR2016/01B, den:BATERIE LITIU CR2016 3V (20 X1.6)	BUC	2,000	3,07	6,14		19,00	
cod art. CR2025/01B, den:BATERIE LITIU 3V	BUC	1,000	3,02	3,02		19,00	
cod art. NST-0138, den:NST-0138 CAP CHEIE	BUC	1,000	20,33	20,33		19,00	
cod art. NST-0819, den:SUPORT MOTOR	BUC	1,000	131,20	131,20		19,00	
cod art. 780001, den:LUBRIFIANT MULTIFUNCTIONAL	BUC	1,000	16,47	16,47		19,00	
cod art. 7701205812, den:7701205812 COLECTIE RULMENT RLT 25 x 52 x 37	BUC	1,000	238,18	238,18		19,00	
cod art. 402101554R, den:COLECTIE RULMENT FATA	BUC	1,000	197,81	197,81		19,00	
cod art. 113606335R, den:BIELETA INFERIOARA	BUC	1,000	188,43	188,43		19,00	
INLOC CAP DE CHEIE	BUC	1,100	27,00	29,70		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
INLOC SUPORT TAMPON ELASTIC MOTOR PE CAROSERIE	BUC	3,500	27,00	94,50		19,00	
INLOCUIT BIELETA CUPLU MOTOR	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
INLOCX2 RULMENT ROATA SPATE	BUC	2,100	27,00	56,70		19,00	
INLOCUIT RULMENT ROATA FATA	BUC	2,100	27,00	56,70		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
PRELUCRARI MECANICE	BUC	3,500	27,00	94,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.417,36	269,30	1.686,66	0,00	1.686,66

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Deci ca au fost efectuate verificarile privind receptiunea bunurilor /
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
Capitol / articolul 5
20.08.2023
20.08.2023

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87216

24.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

11.3733/27.07.2023

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Data scadenta 23.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. MOB-004, den:MOB-004 ULEI MOBIL 1 ESP 5W30-1 L	BUC	1,000	51,04	51,04		19,00	
cod art. MOB-005, den: ULEI MOBIL 1 ESP 5W30	BUC	1,000	196,88	196,88		19,00	
cod art. 152089599R, den:FILTRU ULEI	BUC	1,000	23,32	23,32		19,00	
cod art. 165467674R, den:CARTUS FILTRANT AER	BUC	1,000	43,58	43,58		19,00	
cod art. 272772132R, den:FILTRU POLEN HABITACLU	BUC	1,000	40,27	40,27		19,00	
cod art. RE164005420R, den:FILTRU MOTORINA	BUC	1,000	196,88	196,88		19,00	
cod art. 110265505R, den:110265505R GARNITURA	BUC	1,000	6,47	6,47		19,00	
cod art. RE410A12582R, den:SET PLACUTE FRANA FATA 946171	BUC	1,000	226,24	226,24		19,00	
cod art. 288906601R, den: STERGATOR PARBRIZ	BUC	1,000	44,17	44,17		19,00	
cod art. NST-0007, den:COLIER DE PLASTIC ALB/NEGRU	BUC	4,000	0,35	1,40		19,00	
cod art. 6001550526, den:COLECTIE DISC FRANA	BUC	1,000	337,82	337,82		19,00	
cod art. NST-0169, den:SPRAY CURATARE CUPRU 400ML	BUC	0,200	43,03	8,61		19,00	
ITP MMA PESTE 3.5T	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,700	27,00	45,90		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
INLOCUIT X2 DISC FRANA FATA	BUC	2,400	27,00	64,80		19,00	
INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA	BUC	1,600	27,00	43,20		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
INLOCUIT LAMELA STERGATOR FATA	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.603,08	304,59	1.907,67	0,00	1.907,67

BUN DE PLATA: *Administrativ*
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
 Declara ca au fost efectuate verificări privind recepția bunurilor /
 execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 Capet
 Num
 Data

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87206
24.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N- 3732 / 27.07.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8200013577, den:8200013577 LAMPA NUMAR IMATRICULARE	BUC	1,000	42,19	42,19		19,00	
cod art. 823017342R, den:CABLAJ LAMPA	BUC	1,000	89,43	89,43		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNghiURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
INLOC BEC DE LAMPĂ PLACĂ DE IMATRICULARE	BUC	1,800	27,00	48,60		19,00	
DEM/REM CABLAJ LAMPA	BUC	3,000	27,00	81,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	493,42	93,75	587,17	0,00	587,17

BUN DE PLATA: Administrativ
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
Capatul / Proiectant
Numar
Data 24.07.2023

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87210

24.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 3731/27.07.2023

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7703097179, den:7703097179 BEC 12 V 21 - 5 W P 25 - 2	BUC	1,000	4,84	4,84		19,00	
cod art. RE410601334R, den:SET PLACUTE FRANA FATA	BUC	1,000	185,84	185,84		19,00	
cod art. PU9011ZKIT, den:FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	61,39	61,39		19,00	
cod art. C2510/1, den:FILTRU AER	BUC	1,000	56,94	56,94		19,00	
cod art. CU2418-2, den:FILTRU POLEN	BUC	1,000	61,49	61,49		19,00	
cod art. 110265505R, den:110265505R GARNITURA	BUC	1,000	6,47	6,47		19,00	
cod art. 402064230RAG, den:DISC FRANA	BUC	1,000	608,95	608,95		19,00	
cod art. NST-0169, den:SPRAY CURATARE CUPRU 400ML	BUC	1,000	43,00	43,00		19,00	
cod art. MOB-004, den:MOB-004 ULEI MOBIL 1 ESP 5W30-1 L	BUC	1,000	51,06	51,06		19,00	
cod art. MOB-005, den: ULEI MOBIL 1 ESP 5W30	BUC	1,000	196,91	196,91		19,00	
cod art. 152089599R, den:FILTRU ULEI	BUC	1,000	23,33	23,33		19,00	
cod art. 6001551794, den:SUPPORT ETRIER	BUC	1,000	478,49	478,49		19,00	
ITP MMA	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,700	27,00	45,90		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
INLOCUIT X2 DISC FRANA FATA	BUC	2,400	27,00	64,80		19,00	
INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA	BUC	1,600	27,00	43,20		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
INLOC BEC LAMPĂ SPATE	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	
DEM-REM SUPORT ETRIER FRÂNĂ FAPĂ	BUC	3,600	27,00	97,20		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
INLOC BEC LAMPĂ SPATE	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.310,41	438,98	2.749,39	0,00	2.749,39

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL: Administrativ

Conferm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /

execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

cu Primăria Sectorului 3.

27-20.01.09-AS3

24.07.2023

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87208

24.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-0007, den:COLIER DE PLASTIC ALB/NEGRU	BUC	8,000	0,38	3,04		19,00	
cod art. 288901158R, den:LAMELA STERGATOR PARBRIZ	BUC	1,000	45,38	45,38		19,00	
cod art. 287909363R, den:STERGATOR PARBRIZ SPATE	BUC	1,000	43,71	43,71		19,00	
cod art. 7711574698, den:CM *PRODUSE CLIMATIZARE y	BUC	0,060	1.540,02	92,40		19,00	
cod art. L5 NST-7420, den:NST-7420 PRODUSE CLIMATIZARE 172668 PAG	BUC	0,100	78,67	7,87		19,00	
cod art. 6002005671, den:DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L	BUC	5,000	53,88	269,40		19,00	
cod art. 7711949630, den:FILTRU ULEI	BUC	1,000	21,68	21,68		19,00	
cod art. 165467674R, den:CARTUS FILTRANT AER	BUC	1,000	43,56	43,56		19,00	
cod art. RE164005420R, den:FILTRU MOTORINA	BUC	1,000	196,90	196,90		19,00	
cod art. 272772132R, den:FILTRU POLEN HABITACLU	BUC	1,000	40,25	40,25		19,00	
cod art. 110265505R, den:110265505R GARNITURA	BUC	1,000	6,47	6,47		19,00	
cod art. TO4133628050, den:SIMERING PLANETARA	BUC	1,000	20,45	20,45		19,00	
cod art. 7711419664, den:BUCSA PUNTE SP	BUC	2,000	108,15	216,30		19,00	
cod art. 823004949R, den:BIELETA INF SPATE DR	BUC	1,000	255,18	255,18		19,00	
cod art. 823019594R, den:BIELETA INF SPATE STG	BUC	1,000	363,45	363,45		19,00	
ITP	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	1,600	27,00	43,20		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,700	27,00	45,90		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
GOLIRE SI INCARCARE AC	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
CONTROL SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
DEFUNDARE SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONTR EFICACIT CLIMATIZARE	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
INLOC 2 LAMELE STERGATOR FATA	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
DEM-REM TRANSMISIE ROATA FAPA STANGA	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
INLOC SIMERING DE DIFERENTIAL	BUC	1,300	27,00	35,10		19,00	
INLOCUIT LAMELE SPATE	BUC	0,200	27,00	5,40		19,00	
INLOCUIT BUCSA PUNTE SPATE DR	BUC	4,000	27,00	108,00		19,00	
INLOCX2 BIELETA INFERIOARA SPATE	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	

DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

Declar ca am fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /

execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

cu Primăria Sectorului 3

Capetala /

Numar /

Data /

TOTAL

Val. fara TVA

Val. TVA

Val. cu TVA

Rotunjiri

Val. de plata

2.384,54

453,06

2.837,60

0,00

2.837,60

2023-07-24

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87214
24.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N.3729 / 27.07.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 6001550441, den:6001550441 COLECTIE ROTULA AXIALA	BUC	1,000	47,13	47,13		19,00	
cod art. NST-671, den:SPRAY CURATATOR	BUC	3,000	10,03	30,09		19,00	
cod art. 403150895R, den:BURDUF BIELETA	BUC	1,000	47,73	47,73		19,00	
cod art. NST-0007, den:COLIER DE PLASTIC ALB/NEGRU	BUC	2,000	0,35	0,70		19,00	
cod art. 117202506R, den:PIPA BIELETA STG /DR	BUC	2,000	132,45	264,90		19,00	
ITP MMA	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
REVENIRE ITP	BUC	1,000	130,00	130,00		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
REGLAJ 2 FARURI	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
INLOCUIT BIELETA DIRECTIE DR	BUC	1,100	27,00	29,70		19,00	
INLOC CAP DE BARA STG+DR	BUC	2,600	27,00	70,20		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	868,65	165,04	1.033,69	0,00	1.033,69

BUN DE PLATA: Administrativ
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
Executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu P. Sectorului 3
Data 25.07.2023
Semnatura

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87201
24.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 11.3728/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 23.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7711782387, den:7711782387 BUTELIE GAZ CLIMA R13	BUC	0,030	3.353,01	100,59		19,00	
cod art. L5 NST-7420, den:NST-7420 PRODUSE CLIMATIZARE 172668 PAG	BUC	0,100	78,65	7,87		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
GOLIRE SI INCARCARE AC	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
CONTROL SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
DESFUNDARE SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONTROL ETANSARE CIRCUIT CLIMATIZARE	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	370,36	70,37	440,73	0,00	440,73

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administratie
Confirm legatatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucranilor/prestarea serviciilor conforme contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
Data 25.07.2023
Semnatura

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87197

21.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Data scadenta 20.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 825037100REC, den:INCUIETOARE USA STG SPATE	BUC	1,000	833,73	833,73		19,00	
cod art. 826063070REC, den:MANER USA	BUC	1,000	218,50	218,50		19,00	
cod art. 8200013577, den:8200013577 LAMPA NUMAR IMATRICULARE	BUC	1,000	39,80	39,80		19,00	
cod art. 29468 01, den:BIELETA ANTIRULIU	BUC	2,000	49,07	98,14		19,00	
cod art. NST-0009, den:MATERIALE VULCANIZARE	BUC	1,000	4,90	4,90		19,00	
cod art. NST-30G, den:PLUMBI	BUC	2,000	0,84	1,68		19,00	
cod art. 8201257253EC, den:HUSA AUTO INT	BUC	1,000	1.032,01	1.032,01		19,00	
CONSTATARE	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
DEM-REM BROASCĂ DESCHIDERE MOBILĂ SPATE	BUC	3,900	27,00	105,30		19,00	
ÎNLOC MANER DESCHIDERE MOBILĂ SPATE	BUC	2,700	27,00	72,90		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
DEM-REM LAMPĂ NUMĂR DE ÎNMATRICULARE	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
ÎNLOCUIT BIELETA BARA ANTIRULIU STG+DR	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
VULCANIZARE UN PNEU	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
CONTR CONTINUIT CABLAJ USA	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
ECHILIBRAT ROATA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.739,06	520,42	3.259,48	0,00	3.259,48

SUN DE PLATA: *Administrativ*
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declara ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3
Capet / *20.07.2023*
Nume
Data *20.07.2023*

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87200

24.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea

Dector ca au fost efectuate verificari

executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate

cu Primaria Sectorului 3,

Capitol / articol bugetar

Nume

Data

Valoare

Deducere

TVA

Observatii

Valuta RON

57-200009-153

Data scadenta 23.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 402068053R, den:COLECTIE DISC FRANA	BUC	1,000	363,08	363,08		19,00	
cod art. GDB1789, den:SET PLACUTE FRANA 12582r	BUC	1,000	111,26	111,26		19,00	
cod art. NST-671, den:SPRAY CURATATOR	BUC	1,000	9,98	9,98		19,00	
cod art. NST-0169, den:SPRAY CURATARE CUPRU 400ML	BUC	1,000	42,82	42,82		19,00	
cod art. AP1786.OM, den:POMPA GRESARE	BUC	1,000	77,99	77,99		19,00	
cod art. NST-1433, den:NST-1433 VASELINA TEXACO-TUB	BUC	4,000	29,19	116,76		19,00	
cod art. PLN003, den:PLN003 AD BLUE 10LITRI	BUC	2,000	41,53	83,06		19,00	
cod art. 921006454RAG, den:RADIATOR AC	BUC	1,000	486,69	486,69		19,00	
cod art. 277231339R, den:SONDA NIVEL ULEI	BUC	1,000	129,07	129,07		19,00	
cod art. NST-0009, den:MATERIALE VULCANIZARE	BUC	1,000	4,89	4,89		19,00	
cod art. 8660000119, den:*MASE MOTRIO 40	BUC	2,000	1,93	3,86		19,00	
cod art. 7711574698, den:CM *PRODUSE CLIMATIZARE y	BUC	0,090	1.532,27	137,90		19,00	
cod art. L5 NST-7420, den:NST-7420 PRODUSE CLIMATIZARE 172668 PAG	BUC	0,100	78,28	7,83		19,00	
cod art. NST-2233, den:SOLUTIE FLUORESCENTA	BUC	0,300	48,15	14,45		19,00	
cod art. 391003224R, den:*PLANETARA	BUC	1,000	1.170,01	1.170,01		19,00	
cod art. 545006623R, den:BRAT SUSPENSIE FATA DR	BUC	1,000	219,81	219,81		19,00	
cod art. 545004529R, den:BRAT TRANSVERSAL INF FATA DR ECHIPAT	BUC	1,000	219,81	219,81		19,00	
cod art. NST-1433, den:NST-1433 VASELINA TEXACO-TUB	BUC	1,000	29,29	29,29		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
VULCANIZARE UN PNEU	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
ECHILIBRAT ROATA	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
INLOCUIT X2 DISC FRANA FATA	BUC	2,400	27,00	64,80		19,00	
INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA	BUC	1,600	27,00	43,20		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
D/R BARA PROTECTIE FATA	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
DEM-REM RĂCITOR DE AER DE SUPRAALIMENTARE	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
GOLIRE SI INCARCARE AC	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
CONTROL SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
DEFUNDARE SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONTR EFICACIT CLIMATIZARE	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
INLOCUIT SENZOR NIVEL ULEI	BUC	1,600	27,00	43,20		19,00	
INLOCUIT PLANETARA FATA DR	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
INLOCUIT BRAT INFERIOR SUSPENSIE FATA DR	BUC	1,900	27,00	51,30		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
PRELUCRARI MECANICE[PLANETARA BLOCATA]	BUC	3,200	27,00	86,40		19,00	
DEBLOCAT CAP BARA	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	

TOTAL

Val. fara TVA

Val. TVA

Val. cu TVA

Rotunjiri

Val. de plata

4.065,56

772,46

4.838,02

0,00

4.838,02